

SBO Factory ApS

Hjulgagervej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 84 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Anders Boysen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBO Factory ApS Hjulgagervej 1 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 84 30 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Glenn Schøn Hansen Anders Boysen Jepsen
Direktion	Glenn Schøn Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og produktion af sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515.618 mod 2.413.082 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.112 mod 226.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb har selskabet erhvervet nom. kr. 10.000 egne anparter, svarende til 20% af virksomhedskapitalen. Købssummen har udgjort kr. 180.000. Anskaffelsen er sket i forbindelse med omstruktureringer.

Efterfølgende i regnskabsåret har selskabet afhændet nom. kr. 10.000 egne anparter, svarende til 20% af virksomhedskapitalen. Salgssummen har udgjort kr. 180.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.515.618	2.413.082
1 Personaleomkostninger	-1.762.249	-1.900.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.223	-92.254
Driftsresultat	-333.854	420.697
Øvrige finansielle omkostninger	-97.105	-127.969
Resultat før skat	-430.959	292.728
Skat af årets resultat	84.847	-66.012
Årets resultat	-346.112	226.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	226.716
Disponeret fra overført resultat	-346.112	0
Disponeret i alt	-346.112	226.716

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.884	162.607
Materielle anlægsaktiver i alt	111.884	162.607
Deposita	33.660	33.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.660	33.660
Anlægsaktiver i alt	145.544	196.267
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.158.728	889.396
Fremstillede varer og handelsvarer	0	87.406
Forudbetalinger for varer	15.125	0
Varebeholdninger i alt	1.173.853	976.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.434	212.864
Udskudte skatteaktiver	87.471	2.635
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	186.768	56.450
Tilgodehavender i alt	608.673	271.949
Likvide beholdninger	0	970.405
Omsætningsaktiver i alt	1.782.526	2.219.156
Aktiver i alt	1.928.070	2.415.423

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.962	441.074
Egenkapital i alt	144.962	491.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	676.142	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.455	225.959
Selskabsskat	0	78.595
Anden gæld	1.036.511	1.619.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.108	1.924.349
Gældsforpligtelser i alt	1.783.108	1.924.349
Passiver i alt	1.928.070	2.415.423
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	214.358	264.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.716	226.716
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	441.074	491.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.112	-346.112
Køb egne anparter	0	-180.000	-180.000
Salg egne anparter	0	180.000	180.000
	50.000	94.962	144.962

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.540.650	1.662.350
Pensioner	175.579	195.071
Andre omkostninger til social sikring	46.020	42.710
	<u>1.762.249</u>	<u>1.900.131</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 676 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318
Materielle anlægsaktiver	112

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende produktionsanlæg og driftsmidler med en restløbetid på 54 måneder og en samlet restforpligtelse inkl. frikøb pr. 31. december 2022 på 710 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter om leje af lokaler. Den maksimale forpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 34.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMMAG Holding ApS, CVR-nr. 38728970, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.